
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 58889-2016 z dnia 2016-05-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów szkoleniowych na potrzeby projektu pozakonkursowego 

pn. Świętokrzyska Ekonomia Społeczna, w ilościach podanych poniżej: a) Długopis - 750 sztuk; b) Bloczek 50 

kartek - 750 sztuk; c)...

Termin składania ofert: 2016-06-06 

Kielce: DOSTAWA MATERIAŁÓW SZKOLENIOWYCH DLA 

UCZESTNIKÓW PROJEKTU PN. ŚWIĘTOKRZYSKA EKONOMIA 

SPOŁECZNA

Numer ogłoszenia: 99045 - 2016; data zamieszczenia: 22.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 58889 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA MATERIAŁÓW 

SZKOLENIOWYCH DLA UCZESTNIKÓW PROJEKTU PN. ŚWIĘTOKRZYSKA EKONOMIA 

SPOŁECZNA.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów 

szkoleniowych na potrzeby projektu pozakonkursowego pn. Świętokrzyska Ekonomia Społeczna, w 

ilościach podanych poniżej: a) Długopis - 750 sztuk; b) Bloczek 50 kartek - 750 sztuk; c) Teczki do 

bloczków ze spinaczem - 750 sztuk; 2. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera Załącznik nr 

1 do SIWZ. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami Zamawiającego, 

określonymi w w/w załączniku do SIWZ.



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.29.41.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: RPOWŚ na lata 2014-2020, współfinansowany ze środków EFS, Oś priorytetowa 9 

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.3 Wspieranie ekonomii i przedsiębiorczości 

społecznej w celu ułatwienia dostępu do zatrudnienia, Poddziałanie 9.3.2 Koordynacja działań na 

rzecz ekonomii i przedsiębiorczości społecznej w celu ułatwienia dostępu do zatrudnienia, 

Poddziałanie 9.3.2 Koordynacja działań na rzecz ekonomii społecznej (projekt pozakonkursowy).

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

F.H. Filip Joanna Cieślik, ul. Stefana Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9330,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 11070,00 

Oferta z najniższą ceną: 11070,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11070,00 

Waluta: PLN .


